


Tél.: 067167.07.66
www.brasserielefebvre.be

JANVIER 2018

Vers la Bruyeére !

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche

1

Nouvel An

3

4

5

6

/

Z(/ .//;/’//l(’ .//I)('JI‘
(/(‘ <//l)(’4(’(’7
Posto - ;r%,//

0475/59.56.41

owverl vendyeds, sameds soiw ol

dimanche mid

8

10

11

12

13

14

SPECIALISTE IMACE FHOTO VIDECH

STUDIO TEURLINGS

depasis 1924

Chanssee de Ninowe 604 1500 - HAL

102 3658740

ww.[enrfingshe

Léon et Alain

Cremn Vert, 41 1430 Rebeog
087 / 63 65 TO

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31




Tél.: 067167.07.66
www.brasserielefebvre.be

www.photoclubrebecq.be

FEVRIER 2018
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St Martin a Bierghes
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MAI 2018

Le petit Train du Bonheur
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La Senne au Moulin d’Hou

JUILLET 2018
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Les Foucards a Bierghes
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La ferme d’Overschies
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Bois du Chenois a Quenast

OCTOBRE 2018
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NOVEMBRE 2018

Ancien bureau des Carriéres a Quenast
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DECEMBRE 2018
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Vallée de la Senne
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www.photoclubrebecq.be

Projections de photos numériques, . i S8 LE PHOTO CLUB DE REBECQ

commentaires, conseils et corrections. Fondé en 1974. ASBL en 2014
s .
Concours internes sur des thémes choisis

en commun. LOCAUX Au grenier de la gare de Rebecq.

Salle de réunion, de projection et studios
prises de vues.

Accessibles tous les jours aux membres
cotisants.

Séances techniques numériques sur grand  *
écran. Montages audiovisuels.

Sorties safari photo en groupe : prises de
vues en extérieur et en studio.

Accés aux studios et prét de matériels aux

membres cotisants. REUNION Le deuxiéme et quatriéme

vendredi de chaque mois a 20 H30.
(Sauf juillet et aoht)
Cotisation annuelle 15€

Calendrier annuel de Rebecq.

Gala public et expositions.
© Henry Dupriez

© Henry Dupriez © José Scuttenaire © Philippe Hauters © Axelle Wambersy

Pour tous renseignements complémentaires, contactez :

KEPPENS Charly Président Mont Plaisir, 26 - 1430 REBECQ
KEPPENS Eliane Relations publiques
T 02/395 66 97 ou 0479/65 95 94 keppens.charly@skynet.be

MARECHAL Michel Vice-président Chemin du Croly, 25 - 1430 Quenast
= 067/63 81 64 ou 0476/65 01 53 marechal.coche@skynet.be

WAMBERSY Axelle Secrétaire Rue du Montgras 18 - 1430 REBECQ
T 067 63 71 67 ou 0477/64 06 77 axellew63@hotmail.com

VAN FRAEYENHOVEN Yves Trésorier & Webmaster adjoint & e 2y
Kamerijkdelle 38 1501 Buizingen kY
T 0487/16 41 29  vibuizingen@telenet.be
PRINGELS Pierre  Webmaster Mont Plaisir, 29 — 1430 REBECQ /

= 0478/90 39 25 pringels.rebecq@gmail.com



